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Knorr Gourmet Nantua Saus
23  PUNTEN

Knorr Gourmet Nantua Saus

Nieuw goud in uw keuken. De Knorr Gourmet Sauzen zijn makkelijk doseerbaar en klonteren niet door hun unieke granulaatstructuur.
De korrels zijn instant oplosbaar in kokend water. Deze nieuwe generatie sauzen komen wat smaak en structuur betreft overeen met
een vers bereide saus. De Gourmet Sauzen zijn bovendien bain-marie stabiel en goed terug te koelen zonder dat er velvorming
optreedt. Kortom de nieuwe kwaliteitsreferentie.

•

Palmvet, tomatenpuree, gemodificeerd maïszetmeel, maïsbloem, zout, MELKSUIKER, GARNAALPOEDER (3,9%), MELKEIWITTEN, smaakversterker
(E621), rijstzetmeel, aroma's (bevat MELK), maltodextrine, fructose, voedingszuur (citroenzuur), witte wijnextract, SOJASAUS (SOJABOON, TARWE),
kleurstof (paprika-extract), cayennepeper, gistextract. Kan ei, selderij, mosterd, vis en weekdieren bevatten.

Download de gedetailleerde productspecificatie (pdf)

Alle productinformatie

Voedingswaarden en allergenen

Ingrediënten

Voedingswaarden

https://sifu.unileversolutions.com/pdf/get/BE/nl?name=knorr-gourmet-nantua-saus&cuEanCode=5996358041664


Naam Per 100 g (onbereid product) Per 100 ml (onbereid product)

Energie kj 2,400 kj - kj

Energie 574 0

Vetten 46.0 g - g

waarvan verzadigd 27.0 g - g

Koolhydraten 31.0 g - g

waarvan suikers 11.0 g - g

Vezels 2.5 g - g

Eiwitten 9.0 g - g

Natrium 2,440.00 mg - mg

Zout 6,100.00 mg - mg

6 x 1 kg

1 kg

CU EAN 5996358041664

DU EAN 5996358041657

Strooi het product al roerend in kokend water. Laat de saus 2 minuten doorkoken.

5 l

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Allergenen

bevat selderij•

bevat soja•

bevat schaaldieren•

bevat vis•

bevat weekdieren•

bevat gluten•

bevat mosterd•

bevat melk•

bevat ei•
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